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بارسلونا و رئال مادرید ساعت 7:30 صبح یکشنبه به وقت ایران 
در شهر لاس وگاس آمریکا در دیداری دوستانه و تدارکاتی به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت.  این دیدار دوستانه است و عملا از 
اهمیت خاصی برخوردار نیست اما تقابل این دو تیم همیشه جذاب 
و تماشایی بوده و تدارکاتی بودن آن چیزی از این حساسیت کم 
نکرده است. پدری در آستانه این دیدار به خبرنگاران گفت:» همه 
بازیکنان همیشه علاقه زیادی به بازی در ال کلاسیکو دارند. ما 

همیشه با اشتیاق زیادی در این بازی به میدان می رویم. این که 
بتوانیم پویایی خوبی در ابتدای فصل از خودمان نشان دهیم و 
نتیجه خوبی بگیریم مهم است و پیروزی در این بازی در این امر 

به ما کمک می کند.«
این هافبک کاتالان در پاسخ به سوالی درباره جذب روبرت 
لواندوفسکی اظهار داشت:» او بازیکنی است که گل های بسیاری 
را برای این تیم به ثمر خواهد رساند. داشتن او در این تیم در کنار 

ما باعث افتخار است.«
او با اشاره به آمادگی بارسا برای فصل آینده گفت:» ما هر فصل 
با انگیزه بسیاری به میدان می رویم. حالا با خریدهای جدید امید 
بیشتری داریم. فکر می کنم ما هر سال را با انگیزه جنگیدن برای 
لیگ قهرمانان آغاز می کنیم. تقویت تیم به ما در انجام این کار 
کمک خواهد کرد. ما باید برای نبرد آماده شویم. بارسا همیشه 

یکی از مدعیان اصلی است.«

پیروزی در ال کلاسیکو برای ما مهم است

ورزشی

رئال مادرید و بارسلونا قرار است در دیداری تدارکاتی در اردوی 
پیش فصل صبح فردا به وقت ایران در لاس وگاس به مصاف 
یکدیگر بروند. با توجه به این که  دو تیم در اردوی تمرینی 
پیش فصل حضور دارند شاید نتوان نتیجه خاصی از این بازی یا 
برنده آن گرفت اما در نهایت نباید فراموش کرد که ال کلاسیکو 
همیشه ال کلاسیکو است، حتی اگر در اردوی پیش فصل و در 

خاک آمریکا برگزار شود. 
این اولین بازی پیش فصل برای رئال مادرید و سومین بازی 
برای بارسلوناست، اما در نهایت مهم ترین دیدار هر دوی آنها 

پیش از آغاز رسمی فصل به حساب می آید. 
بحث و صحبت های زیادی درباره این بازی مطرح شده که 
شاید جذاب ترین آنها اظهارنظر رافینیا بود که گفت »ما بهتر از 
رئال مادرید هستیم« اما بسیاری باور دارند که نباید فینال فصل 

گذشته لیگ قهرمانان و فتح چهاردهمین جام را فراموش کرد.
خریدهای جدید

اجازه دهید کار را با خریدهای جدید شروع کنیم. رئال مادرید 
منتظر کیلیان امباپه بود اما او در نهایت تصمیم گرفت که در 
پی اس جی بماند. آنها یک هافبک و یک مدافع میانی خریدند. 
اورلین شوامنی و آنتونیو رودیگر بهترین بازیکان حاضر در بازار 
نقل و انتقالات در پست خودشان بودند و رئال هر دوی آنها را با 

80 میلیون یورو به خدمت گرفت. 

بارسا یکی از باشگاه های فعلی فوتبال اروپاست که بیشترین 
هزینه را برای جذب بازیکن کرده و رافینیا و روبرت لواندوفسکی 
را به خدمت گرفته است. آنها همچنین آندریاس کریستنسن، 
فرانک کسیه و پابلو توره را به صورت آزاد جذب کردند و هزینه 

آنها تا این جا 105 میلیون یورو بوده است.
این خریدها باعث شده که قیمت تیم رئال مادرید به 843.5 
میلیون یورو در برابر 771.20 میلیون یوروی بارسا برسد. ارزش 
تیم بارسا نسبت به فصل گذشته افزایش پیدا کرده اما هنوز با 
رئال مادرید و البته پی اس جی و سیتی فاصله زیادی دارد. آنها 
پس از این باشگاه ها و همچنین بایرن و لیورپول در رده هفتم 

قرار دارند. 
خط دفاعی

باید دید که هر تیم خط به خط، چه برتری خاصی به دیگری 
دارد؟ به صورت کلی به نظر می رسد که رئال از شرایط بهتری 

نسبت به تیم حریف برخوردار است. 
تیبو کورتوا در دروازه این تیم قرار دارد که در حال حاضر در 
جهان بهترین است و یکی از بهترین بازیکنان دنیا به حساب 
می آید. رودیگر، ادر میلیتائو، داوید آلابا بدون شک بهتر از 

مدافعان میانی بارسا هستند. 
رئال مادرید در کناره ها هم از برتری واضحی برخوردار است. 
کارواخال در حال بازگشت به دوران اوج است و بار دیگر به تیم 

ملی اسپانیا دعوت شده و مندی هم در راست نمایش خوبی ارائه 
کرده است. بارسا به دنبال جذب یک مدافع راست است و در 

سمت چپ هم فقط آلبا را دارد. 
خط میانی

دست رئال در این پست بازتر است. کاسمیرو، تونی کروس، 
لوکا مودریچ، شوامنی، ادواردو کاماوینگا، فدریکو والورده و 
سبایوس مطمئنا یکی از کامل ترین خطوط میانی در دنیا را 
تشکیل داده اند. ترکیبی از بازیکنان کهنه کار، خریدهای جدید 
و بازیکنان با کیفیت بالا باعث شده که آنها از شرایط خوبی 

برخوردار باشند. 
آنها می توانند به چرخش درست توپ با کروس، جادوی 
مودریچ، کنترل و اطمینان خاطر با کاسمیرو، قدرت شوامنی 
و پویایی، حرکات رو به جلو و حضور در خط حمله به والورده و 

کاماوینگا امیدوار باشند. 
بارسلونا در این محدوده از قدرت کافی برخودار نیست و 
ضعیف تر از حریف به نظر می رسد. بوسکتس، پدری، توره، 
سرخی روبرتو، گاوی و فرانکی دی یونگ همگی از الگوی 
یکسانی پیروی می کنند و فقط کسیه کمی با آنها متفاوت است.

خط حمله
بحث اصلی در حال حاضر درباره خط حمله است. چه تیمی 
بهتر است؟ رئال از مثلثی با دو عضو ثابت شامل کریم بنزما 

و وینیسیوس جونیور بهره می برد، بازیکنانی که بهترین زوج 
هجومی امروز دنیای فوتبال به حساب می آیند.

از سوی دیگر بارسلونا هم لواندوفسکی و فاتی را به عنوان عضو 
ثابت خط حمله تیمش می بیند. تردیدی وجود ندارد که ما اینجا 
شاهد نبردی برابر با حضور دو بازیکن شماره 9 برتر فوتبال و 
دو ستاره جوان که آینده این ورزش را شکل خواهند داد هستیم. 
درباره سایر بازیکنان به نظر می رسد که اینجا بارسا از شرایط 
بهتری برخوردار است. آنها از حضور فران تورس، عثمان دمبله، 
رافینیا و پی یر امریک اوبامیانگ بهره می برند. رئال نیز بازیکنانی 

چون رودریگو، مارکو آسنسیو و ادن هازارد را در اختیار دارد. 
دیدار مهم در لاس وگاس

بازی در لاس وگاس مطمئنا با حضور بسیاری از این چهره ها 

همراه است و هواداران می توانند نمایی کلی از تیم شان داشته 
باشند. اتلتیکو مادرید سه سال پیش موفق شد رئال را با نتیجه 
3-7 در دیدارهای پیش فصل شکست دهد و انتقادهای بسیاری 
از آنها مطرح شد اما در نهایت قهرمان لالیگا شدند. آنها حالا با 
تمام وجود آماده می شوند تا در دیدار سوپرکاپ اروپا به میدان 

بروند. 
بارسا هم می خواهد سبک و مسیری را دوباره پیدا کند که باعث 
شد این تیم باز هم مدعی باشد. این نبرد خوبی برای محک 

بازیکنان است و آنها به این بازی بسیار امیدوار هستند. 
هازارد، دمبله، سبایوس، دی یونگ بازیکنانی هستند که توجه 
بسیاری به آنها خواهد بود و باید دید که آیا می توانند انتظارات 

را برآورده کنند یا خیر.

رئال یا بارسا؛ 
مقایسه پیش از ال کلاسیکوی وگاس

  مجتبی احسانی
بارسلونا که در سال های اخیر با مشکلات مالی 
عدیده ای دست و پنجه نرم کرده است امسال نیز 
با خرید های بزرگ باعث تعجب فوتبال دوستان 
شده است. فعالیت زیاد بلوگرانا در نقل و انتقالات 
تابستانی با وجود اینکه این تیم تا مرز ورشکستگی 
در سال های اخیر پیش رفته یکی از موارد جالب 
توجه در دنیای فوتبال است که چشم فوتبال دوستان 

را به خود خیره کرده است. 
به نظر می رسید بارسلونا که در فصل گذشته به 
دلیل مشکلات مالی مجبور شد از تمدید قرارداد 
لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی خود صرفه نظر 
کند و این بازیکن را تقدیم پاریسن ژرمن کند امسال 
نیز تا حدودی دست به عصا در بازار تابستانی اروپا 
فعالیت کند اما تا بدین جا به مانند زمستان گذشته 
باز هم دست به خرید های زیاد و گران قیمت زده تا 
برای فوتبال دوستان این سوال پیش بیاید که مدیران 
این تیم از چه راهی برای فرار از مشکلات اقتصادی 
و حضور پر رنگ در نقل و انتقالات استفاده کرده اند.

بارسلونا طی سال های گذشته به دلیل بدهی های 
سنگین تا مرز ورشکستگی هم پیش رفت اما خوان 
با وجود محدودیت های  بارسلونا  لاپورتا، رییس 
شدید مالی، راهکارهایی یافته تا بتواند ترکیب پر 

 »ESPN« از ضعف تیم ژاوی را تقویت کند شبکه
آمریکا در این زمینه گزارشی را ارائه کرد و از منبع 
این بریز و بپاش لاپورتا خبر داد. باشگاه بارسلونا 
روز گذشته اعلام کرد 15 درصد دیگر از حقوق 
تلویزیون داخلی خود را به شرکت سرمایه گذاری 
جهانی Sixth Street فروخته است که منابع 
آگاه به ESPN گفتند ارزش این قرارداد حدود 
320 میلیون یورو است. منابع به ESPN گفته اند 
که بارسا امیدوار است که این فروش به آنها امکان 
دهد تا قرارداد خریدهای تابستانی فرانک کسیه، 
آندریاس کریستنسن، رافینیا و رابرت لواندوفسکی 

را ثبت کنند.

بارسا همچنین از این پول استفاده خواهد کرد 
تا قرارداد روبرتو و عثمان دمبله را پس از امضای 

قراردادهای جدید در لالیگا مجدداً ثبت کند.
شرکت »Sixth Street« اکنون 25 درصد از 
درآمد بارسا را از حقوق تلویزیونی لالیگا برای 25 
سال آینده خریداری کرده و 10 درصد آن را به قیمت 
207.5 میلیون یورو در پایان ژوئن خریداری کرده 
است.این مبلغ در فصل 2020-21 به ارزش 165.6 
میلیون یورو بود - ارقام هنوز برای فصل آینده در 
دسترس نیست - بنابراین، بر اساس این اعداد که 
نوسان خواهند داشت، این شرکت سالانه 41.4 

میلیون یورو از این معامله به دست خواهد آورد.
در طی 25 سال، این مبلغ با سرمایه گذاری اولیه 
527.5 میلیون یورویی آنها کمی بیش از 1 میلیارد 

یورو خواهد بود.
باشگاه بارسلونا در بدترین شرایط خود با فروش حق 
پخش تلویزیونی این روزها از بحران مالی عبور کرده 
و به نوعی پولدار شده و خریدهای زیادی در تابستان 

انجام داده است.
اکنون مدیران بلوگرانا با توجه به این خرید های 
گران قیمت و تقویت تیم دیگر به جایگاه دوم هم 
رضایت نخواهند داشت و از ژاوی هرناندز سرمربی 

بارسلونا انتظار کسب حداقل دو جام را دارند.

بایرن مونیخ تابستانی شلوغ را پشت سر می 
گذارد. تیمی که سال گذشته برای دهمین فصل 
متوالی قهرمان بوندسلیگا شد اما در لیگ قهرمانان 
برابر ویارئال در یک چهارم نهایی کنار رفت، این 
روزها سخت مشغول تقویت خود است؛ با این حال 
بهترین مهاجم خود یعنی رابرت لواندوفسکی را 
دیگر در اختیار نخواهد داشت. ستاره لهستانی پس 
از هشت سال حضور درخشان در بایرن اخیرا راهی 

بارسلونا شد.
او اصرار به این انتقال داشت و بایرن نتوانست 
مقاومت کند. باشگاه مونیخی در عوض سادیو 
مانه، رایان گراونبرخ، ماتیاس دلیخت و نصیر 

مزراوی را به خدمت گرفته است.
لواندوفسکی: هواداران بارسا را مثل قبل 

خوشحال می کنم
لواندوفسکی بالاخره به رویایش برای پوشیدن 
پیراهن بارسلونا رسید و با قراردادی به ارزش 45 

میلیون یورو به نوکمپ منتقل شد. 
این بازیکن لهستانی یکی از بهترین بازیکنان 
و شماره 9های چند سال اخیر فوتبال دنیا 
بوده و همین باعث شده که هواداران، کادر 
فنی و مدیران بارسا از حضور او در تیم بسیار 

باشند. خوشحال 

بارسلونا فصل گذشته عملکرد ضعیفی را از خود  
به نمایش گذاشت اما حضور ژاوی هرناندز شرایط 
را برای آنها بهبود بخشید و به نظر می رسد که 
خریدهای جدید آنها نیز کمک بسیاری به کسب 

نتیجه دلخواه خواهند کرد. 
لواندوفسکی در آستانه دیدار دوستانه برابر رئال 
مادرید در لاس وگاس به تلویزیون بارسا گفت:» 
می خواهم کاری کنم که هواداران بارسلونا لذت 
زیادی ببرند. من می خواهم آنها را به اندازه قبل 
خوشحال کنم یا کاری کنم که حتی از قبل هم 
خوشحال تر باشند چون آنها این تیم را در هر 

شرایطی حمایت کردند.«

او با اشاره به حضور هواداران و استقبالی که 
این هواداران  این تیم شده اضافه کرد:»  از 
همیشه حامی ما و این تیم هستند. آنها 
همیشه سعی کردند که به هر روش ممکن از 
ما حمایت کنند. و ما این فصل سعی خواهیم 
کرد که بیشترین لذت و خوشحالی ممکن را 

ببخشیم.« آنها  به 
این بازیکن لهستانی درباره دلیلش برای پیوستن 
به بارسا اظهار داشت:» من می دانستم که این 
پروژه آینده بسیار خوبی دارد، حتی با این که بارسا 
در چند سال گذشته شرایط سختی را سپری کرده 
است. وقتی با من تماس گرفتند، تردید نکردم 
چون می دانستم زمان درستی است. اینجا هستم 
تا بهترین عملکرد را داشته باشم و به این تیم 

کمک کنم.«
اولیور کان، مدیر اجرایی بایرن مونیخ در مصاحبه 
با شبکه CBS و در مورد انتقال لواندوفسکی به 
بارسا گفت:» یکی از بهترین مهاجمان دنیا، اگر 
نگوییم بهترین شماره 9 دنیا را از دست دادیم 
و بارسلونا او را از ما گرفت. وقتی می گفتیم 
لواندوفسکی جایی نخواهد رفت و با ما خواهند 
ماند، به این دلیل بود که هیچ پیشنهاد رسمی 

برای او به ما نرسیده بود.«

بارسلونا بهترین شماره 9 دنیا را از ما گرفتخریدهای بزرگ با وجود مشکلات مالی
ستاره لهستانی پس از هشت سال حضور درخشان در بایرن؛بارسلونا با خرید های بزرگ باعث تعجب فوتبال دوستان شده است؛

وقت  به  فردا  بامداد  منچسترسیتی 
دوستانه  دیداری  برگزاری  برای  ایران 
و تدارکاتی به مصاف بایرن مونیخ 

خواهد رفت. 
گواردیولا بین نشست خبری قبل از 
این بازی و تمرین تیمش با کاتلین 
کروگر، مدیر تیم های بایرن، دیدار کرد 
و به گرمی او را در آغوش گرفت. این 
دو چندین دقیقه با یکدیگر صحبت 

کردند و او تازه زمانی وارد زمین شد  که بازیکنانش در حال گرم کردن بودند.
این مربی اسپانیایی در گفتگو با کروگر اظهار داشت:» من هنوز عاشق بایرن 
هستم! من در مونیخ، در این باشگاه و در این شهر بسیار خوشحال بودم. از این 
که بازیکنان قدیمی را می بینم بسیار خوشحال هستم، کاتلین! متاسفانه هوینس 
و رومنیگه دیگر در این تیم نیستند. من اینجا فقط خاطرات خوب دارم، از 

رستوران ها، از کافه ها...«
گواردیولا همچنین در پاسخ به سوال بیلد که آیا با این حجم از عشق ممکن 
است بار دیگر به بایرن برگردد، با خنده گفت:» نه! دیگر خیلی پیر خواهم بود! 
آنها حالا مربی بسیار خوبی دارند. من برای تماشای بازی به این شهر برمی گردم. 

کاتلین حتما دو بلیت به من می دهد.«
سرمربی منچسترسیتی درباره حضور هالند در دیدار برابر بایرن گفت:» 
اگر او از تخت پایین نیفتد و مچ پایش را نشکند در این بازی حضور خواهد 
داشت. این بازیکن بسیار برای ما تاثیرگذار است. ما فصل گذشته گل های 
زیادی زدیم اما او یک بازیکن تراز اول است و ما امیدواریم که او در محوطه 
جریمه عملکرد خوبی داشته باشد و بتواند گل های زیادی برای سیتی به 

برساند.« ثمر 
گواردیولا درباره شرایط فعلی بایرن اضافه کرد:» پیدا کردن جانشین برای 
لواندوفسکی کار آسانی نیست. اما ناگلزمان مربی با استعدادی است و مطمئنا 
راهکار بسیار خوب و مناسبی برای بازی کردن بدون او پیدا خواهد کرد. بایرن 
همیشه قدرتمند است. آنها خریدهای بسیار خوبی داشتند. سادیو مانه بازیکنی 
استثنایی است. رئال مادرید، بارسلونا و بایرن با هر بازیکنی تماس بگیرند به جمع 

آنها ملحق خواهد شد اما بقیه باشگاه ها باید پول بیشتری بپردازند.«

گواردیولا عاشق بایرن: 
برای برگشتن به اینجا خیلی پیرم

ناگلزمان در آستانه دومین فصل 
حضورش روی نیمکت بایرن مونیخ 
ماموریت سختی را بر عهده دارد اما به 
نظر می رسد که از توانایی رویارویی با 

این ماموریت نیز برخوردار است. 
بایرن فصل گذشته موفق شد بار 
دیگر جام قهرمانی بوندسلیگا را 
برای دهمین بار متوالی بالای سر 
ببرد اما حذف آنها برابر ویارئال 

از لیگ قهرمانان باعث ناراحتی هواداران این تیم شد، اتفاقی که این مربی 
آلمانی امیدوار است این بار تکرار نشود.  ناگلزمان که امروز روز تولد اوست، در 
گفتگو با خبرنگاران اظهار داشت:» من می خواهم خوشحال بمانم. و می خواهم 
در دومین سال حضورم در بایرن به عنوان مربی از اولین سال موفق تر باشم. این 
بزرگترین آرزوی من است. من بی صبرانه منتظر چهره جدید بایرن در این فصل 
هستم.«بایرن مونیخ بامداد فردا در دیداری تدارکاتی و دوستانه در اردوی تمرینی 
پیش فصل به مصاف منچسترسیتی خواهد رفت و سرمربی این تیم درباره این 
بازی گفت:» من می خواهم بار دیگر فوتبال هجومی را از تیمم ببینم. مهم است 
که بازی فردا را ببریم. ما تنها دو بازی دوستانه داریم و باید از آنها استفاده کنیم 
اما پپ هم چنین هدفی دارد.« این مربی آلمانی درباره شایعه جذب هری کین 
اضافه کرد:» او بسیار گرانقیمت است. این بازیکن روی توپ قوی است و بدن 
قدرتمندی هم دارد. البته که شاید چنین چیزی به نوعی درست باشد اما با قیمتی 
که در حال حاضر دارد بسیار دشوار است. ما باید ببینیم که در آینده چه رخ 
خواهد داد.«او در پاسخ به این سوال که آیا ماتیس دی لیخت در بازی فردا در 
ترکیب این تیم به میدان خواهد رفت یا نه، گفت:»باید ببینیم. من پس از بازی 
با او صحبت کردم. به او گفتم که جلسه تمرینی بسیار سخت بود. شنیدم که اگر 
فرصت زیادی برای بازی نداشته باشی، آماده ماندن در ایتالیا بسیار دشوار است. 
ما فردا تصمیمی در این باره خواهیم گرفت.«ناگلزمان همچنین درباره سادیو مانه 
ادامه داد:» ایده ما این بود که مانه برگردد اما مسافت بسیار زیاد است. چند روز 
اخیر بسیار پرفشار بوده است. بنابراین ما تصمیم گرفتیم که برگرداندن او دلیلی 
ندارد. ما نمی خواهیم که او به خودش آسیب بزند. او به مونیخ پرواز خواهد کرد و 

آنجا تمرین می کند. این بهترین تصمیم است.«

ناگلزمان: منتظر چهره جدید 
بایرن مونیخ باشید

ناصر الخلیفی، رئیس پی اس جی در 
نشست خبری ماه گذشته خود صراحتا 
گفت که برخی چیزها در باشگاه پاریسی 
تغییر خواهند کرد و قوانین جدیدی برای 
بازیکنان تشریح خواهد شد. او که در 
مراسم معارفه کریستوف گالتیه، سرمربی 
جدید باشگاه حاضر شده بود، تاکید کرد 
که باشگاه فراتر از هر بازیکنی حتی 
لیونل مسی، امباپه و نیمار خواهد بود و 

اینکه برای هیچ بازیکنی استثنا قائل نخواهند شد. این ادعا اما باید در عمل نیز به 
واقعیت تبدیل می شد و این اتفاق نیز رخ داده است.هر کسی دیر به تمرین برسد، باید 
به خانه برگردد: خبرنگارانی که سال های اخیر در کمپ تمرینی پی اس جی حضور 
داشته اند، به خوبی می دانند که قوانین برای بازیکنانی که با تاخیر در تمرین حاضر می 
شدند، سختگیرانه نبود. برای آنها جریمه مالی در نظر گرفته می شد ولی مشکلی برای 
تمرین نداشتند. حالا شرایط کاملا عوض شده است. گالتیه به بازیکنان گفته است که 
بین ساعت 8.30 تا 8.45 صبح باید در کمپ حاضر شوند و اگر تاخیر بدون دلیل موجه 
باشد، بازیکن حق ورود به تمرین را نخواهد داشت و باید به خانه برگردد. آوردن موبایل 
به سالن غذاخوری ممنوع: هنگام صرف صبحانه یا ناهار، بازیکنان حق آوردن مویابل 
ندارند. گالتیه و کامپوس همزیستی بیشتر بین بازیکنان را می خواهند و معتقدند میز 
صبحانه یا ناهار، بهترین زمان برای هم صحبتی بیشتر و شوخی و خنده خواهد بود. 
گوشی موبایل می تواند به راحتی مانع این اتفاقات مثبت شود. گالتیه معتقد است سطح 
صمیمیت و رفاقت بین بازیکنان باید بالاتر برود و اینگونه می توان تیمی متحد و یکدل 
ساخت. صبحانه و ناهار در کمپ: زمانی که کمپ جدید پی اس جی مهیا شود، اجرای 
این قانون ساده تر خواهد بود. کمپی مجهز در حال ساخت است که در آن، خوابگاه هایی 
برای استقرار تیم اول و جوانان پیش بینی شده است. با این حال گالتیه توقع دارد که تا 
پیش از آماده شدن کمپ جدید، چند روز در هفته بازیکنان تیم، صبحانه و حتی ناهار را 
به اتفاق و در کمپ صرف کنند. هدف باز هم چیزی نیست جز وقت گذراندن هر چه 
بیشتر بازیکنان با یکدیگر و رفاقت بیشتر. باندبازی ممنوع: در سال های اخیر رختکن 
پی اس جی دچار چند دستگی شده است. باند بازیکنان آمریکای جنوبی به رهبری 
مسی و نیمار در کنار باند فرانسوی ها با رهبری امباپه و در نهایت باند سرخیو راموس 

و کیلور ناواس. گالتیه قصد پایان دادن به باندبازی در رختکن پی اس جی را دارد.

قوانین دیکتاتور گالتیه؛ 
پایان باندبازی مسی و امباپه

نیاز به  تیم های بزرگ هر فصل 
انگیزه ای مضاعف برای رویارویی 
با چالش های جدید دارند و این در 
مورد ستاره های فوتبال نیز صدق می 
کند. از فصل بعد، کریم بنزما و رابرت 
برای  جدید  انگیزه ای  لواندوفسکی، 
رقابت و گذر از سقف توانایی های خود 

خواهند داشت.
کریم بنزما پس از کسب آقای گلی 

لالیگا و لیگ قهرمانان، حالا رقیبی به نام لواندوفسکی را در لالیگا پیش رو دارد. 
ستاره لهستانی بارسا فصل قبل 35 گل در بوندسلیگا زد ولی قافیه آقای گلی در 
اروپا را به کریم واگذار کرد. بنزما توانست 27 گل در لالیگا به ثمر برساند و 15 

گل او در لیگ قهرمانان باعث شد بالاتر از لوای 13 گله قرار بگیرد. 
کریم قصد تاریخ سازی و کسب دومین آقای گلی در لالیگا را دارد ولی این بار 
باید از رقیبی سرسخت همچون لواندوفسکی بگذرد. کریم در سه گانه لالیگا، 
لیگ قهرمانان و سوپرکاپ اروپا تعیین کننده ترین بازیکن رئال مادرید بود. در 
عوض لواندوفسکی با 35 گلی که در لیگ به ثمر رساند، کمک کرد تا بایرن برای 
دهمین بار متوالی فاتح بوندسلیگا شود. اینجا اما باید به یک تفاوت بزرگ بین لوا 
و کریم اشاره کرد. در بایرن همه در خدمت لواندوفسکی بودند ولی در رئال، بنزما 
برای تیم و هم تیمی هایش بازی می کند. کافی است به تعداد پاس گل های 
دو بازیکن نگاه کنیم: 4 برای لوا و 12 برای کریم بنزما، یعنی تفاوت سه برابری.
با ارزش کل 11.89، بنزما به مهم ترین بازیکن در لیگ قهرمانان تبدیل شد 
)متوسط 0.984 ارزش در 90 دقیقه(. اگر به این آمار، ارزش بنزما در لالیگا را نیز 
اضافه کنیم، در مجموع او با 25.22، بالاتر از لواندوفسکی )25.19( قرار می گیرد.

بنزما در فصل پیش رو شش چالش لالیگا، لیگ قهرمانان، سوپرکاپ اروپا و 
اسپانیا، جام جهانی باشگاه ها و کوپا دل ری را پیش رو دارد. او طبعا قهرمانی در 
هر شش تورنمنت را می خواهد. این چهاردهمین فصل متوالی کریم با رئال نیز 
محسوب می شود و او حالا چالش ها و انگیزه های جدیدی را پیش روی خود 
می بیند. کریم اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، توپ طلا را نیز از آن خود خواهد کرد. 
بی شک رقابت برنده توپ طلای 2022 با مرد سال فوتبال جهان در سال 2021 

دیدنی خواهد بود. کدام یک پیروز می شود؟

بنزما VS لواندوفسکی؛ 
جنگ جهانی جدید در لالیگا


